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Clubs (respecto a tiradoras, orden alfabético - 5 clubs)
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apellido-nom esTado nación band. actual

CEA-Z ESP 1
CEG-B GRANOLLERS CEG-B 1
CESJV-B SABADELL CESJV- 2
SAM-B BARCELONA SAM-B 5
SANTCU-B SANT CUGAT DEL SANTC 3
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Tiradoras (presentes, ordered by initial ranks - 11 tiradoras)
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i.r. serie apellido nombre club bandera

1 1 ROS VIÑAS Martina CEG-B
2 2 CASALS BRODU Alic SAM-B
3 3 CASTAÑO CORDER SAM-B
4 4 BRIÑEZ VIANA Ales SAM-B
5 5 MIJON Claire SAM-B
6 9999 HULME CASTRO Sof SANT
7 9999 REVERTE ROMERO SANT
8 9999 UHRICH Reese CEA-Z
9 9999 TAAL GUARDIA Sofí SAM-B

10 9999 ROSELLO CANALD SANT
11 9999 URIA FARRES Emma CESJV
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Número total de participantes: 11
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 5

Número de participantes de Europa: 1
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Fórmula de la competencia
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11 tiradoras

1 vuelta de poules

11 tiradoras
2 poules (1 poule de 6, 1 poule de 5)
Décalage para : clubs
11 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 11 tiradoras

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD cl.

MIJON Claire SAM-B  0  0  4  V 0,250 -8 9 4
ROS VIÑAS Martina CEG-B  V  V  V  V 1,000 18 20 1
CASTAÑO CORDERO SAM-B  V  2  4  V 0,500 5 16 3
REVERTE ROMERO A SANT  V  0  V  V 0,750 1 15 2
TAAL GUARDIA Sofía SAM-B  2  0  1  1 0,000 -16 4 5

Poule No 2
V/M ind. TD cl.

HULME CASTRO Sofia SANT  0  1  1  1  1 0,000 -21 4 6
ROSELLO CANALDA SANT  V  0  1  V  2 0,400 -5 13 4
CASALS BRODU Alice SAM-B  V  V  V  V  V 1,000 22 25 1
BRIÑEZ VIANA Alessk SAM-B  V  V  0  V  V 0,800 12 20 2
URIA FARRES Emma CESJV  V  3  0  1  0 0,200 -12 9 5
UHRICH Reese CEA-Z  V  V  2  0  V 0,600 4 17 3
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 11 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 CASALS BRODU SAM-B 1,000 22 25 calificada
2 ROS VIÑAS Martin CEG-B 1,000 18 20 calificada
3 BRIÑEZ VIANA Al SAM-B 0,800 12 20 calificada
4 REVERTE ROMER SANT 0,750 1 15 calificada
5 UHRICH Reese CEA-Z 0,600 4 17 calificada
6 CASTAÑO CORDE SAM-B 0,500 5 16 calificada
7 ROSELLO CANAL SANT 0,400 -5 13 calificada
8 MIJON Claire SAM-B 0,250 -8 9 calificada
9 URIA FARRES Em CESJV 0,200 -12 9 calificada

10 TAAL GUARDIA S SAM-B 0,000 -16 4 calificada
11 HULME CASTRO SANT 0,000 -21 4 calificada
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 11 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 CASALS BRODU SAM-B 1,000 22 25 calificada
2 ROS VIÑAS Martin CEG-B 1,000 18 20 calificada
3 BRIÑEZ VIANA Al SAM-B 0,800 12 20 calificada
4 REVERTE ROMER SANT 0,750 1 15 calificada
5 UHRICH Reese CEA-Z 0,600 4 17 calificada
6 CASTAÑO CORDE SAM-B 0,500 5 16 calificada
7 ROSELLO CANAL SANT 0,400 -5 13 calificada
8 MIJON Claire SAM-B 0,250 -8 9 calificada
9 URIA FARRES Em CESJV 0,200 -12 9 calificada

10 TAAL GUARDIA S SAM-B 0,000 -16 4 calificada
11 HULME CASTRO SANT 0,000 -21 4 calificada
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1 CASALS BRODU Ali SAM-B

Tableau of 16

16 ---------

9 URIA FARRES Emma CESJV-

8 MIJON Claire SAM-B 15/6

5 UHRICH Reese CEA-Z

12 ---------

13 ---------

4 REVERTE ROMERO SANTC

3 BRIÑEZ VIANA Ales SAM-B

14 ---------

11 HULME CASTRO Sof SANTC

6 CASTAÑO CORDER SAM-B 15/2

7 ROSELLO CANALD SANTC

10 TAAL GUARDIA Sofí SAM-B DNF

15 ---------

2 ROS VIÑAS Martina CEG-B

CASALS BRODU Ali

Tableau of 8

MIJON Claire
15/3

UHRICH Reese

REVERTE ROMERO 
15/8

BRIÑEZ VIANA Ales

CASTAÑO CORDER
15/6

TAAL GUARDIA Sofí

ROS VIÑAS Martina
15/3

CASALS BRODU Ali

Semi-finales

UHRICH Reese

15/5

CASTAÑO CORDER

ROS VIÑAS Martina

15/13

CASALS BRODU Ali

Final

ROS VIÑAS Martina

15/13

CASALS BRODU Ali
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1 CASALS BRODU Alice SAM-B

Tableau of 8

8 MIJON Claire SAM-B 15/3

5 UHRICH Reese CEA-Z

4 REVERTE ROMERO Abril SANTCU-B 15/8

3 BRIÑEZ VIANA Alesska Johanna SAM-B

6 CASTAÑO CORDERO Julia SAM-B 15/6

7 TAAL GUARDIA Sofía SAM-B

2 ROS VIÑAS Martina CEG-B 15/3

CASALS BRODU Alice

Semi-finales

UHRICH Reese
15/5

CASTAÑO CORDERO Julia

ROS VIÑAS Martina
15/13

CASALS BRODU Alice

Final

ROS VIÑAS Martina

15/13

CASALS BRODU Alice
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Clasificación general final (orden por lugar - 11 tiradoras)
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cl. apellido nombre band club condición

1 CASALS BRODU Alice SAM-B
2 ROS VIÑAS Martina CEG-B
3 UHRICH Reese CEA-Z
3 CASTAÑO CORDERO Julia SAM-B
5 BRIÑEZ VIANA Alesska Joh SAM-B
6 REVERTE ROMERO Abril SANTCU-
7 MIJON Claire SAM-B
8 TAAL GUARDIA Sofía SAM-B
9 ROSELLO CANALDA Alex SANTCU- DNF

10 URIA FARRES Emma CESJV-B
11 HULME CASTRO Sofia SANTCU-
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